
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

METODICKÝ POKYN KR ČAST 

č. 1 2024: Účast rozhodčích s licencí IU a NU na mezinárodních akcích 

v České republice a zahraničí 

Vážené kolegyně, vážení kolegové na základě změn spojených s výběrem rozhodčích na 

mezinárodní akce ze strany URC ITTF a URC ETTU aktualizujeme pokyny k účasti rozhodčích licence 

International Umpire (IU) a National Umpire (NU) pro účast na mezinárodních akcích v zahraničí a České 

republice. 

Co se mění? Od 1. 4. 2024 jsou veškeré mezinárodní akce na něž jsou vypsány pozvánky zasílány 

výhradně prostřednictvím Registru ČÁST. Kalendář mezinárodních rozhodčích, na který jste byli zvyklí, 

bude zveřejňován nepravidelně s četností aktualizace jednou za čtvrtletí a již známým schématem: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ potvrzení přijetí přihlášky rozhodčího ze strany KR ČAST na daný turnaj 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ potvrzení nominace rozhodčího na turnaje ze strany pořadatele URC ETTU, ITTF 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
přihláška rozhodčího na daný turnaj není akceptovatelná, nebo nominace 

rozhodčího nebyla přijata pořadatelem, nebo URC ETTU, ITTF 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ zrušení turnaje, nebo stažení přihlášky ze strany rozhodčího 
 

1) JAK SE PŘIHLÁSIT NA VYPSANOU AKCI: 

Přes svůj osobní profil v Registru ČAST, kde jsou vypsány všechny aktuálně platné turnaje. 

 

 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

 

 

2) KDE NAJDU STAV MÉ PŘIHLŠÁKY A PŘIHLÁŠKY OSTATNÍCH: 

 
 

 

přihláška byla přijata, nominace na turnaj byla schválena 

 

přihláška byla přijata, nominace na turnaj v daném čase nebyla doposud schválena (vydána) 

 

přihláška doposud nebyla přijata 

 

 

 

 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

3) FINANČNÍ PODPORA ROZHODČÍCH: 

KR ČAST předpokládá poskytnutí příspěvku na cestu v minimální výši 50 % z prokazatelně vynaložených 

nákladů spojených s cestou rozhodčího na danou akci v zahraničí (akce pořádané ITTF, WTT, ETTU). Výše 

reálně proplaceného příspěvku je odvislá od aktuálního stavu rozpočtu KR ČAST.  

 

4) PROPLACENÍ ODMĚN A NÁKLADŮ SPOJENÝCH S ÚČASTÍ ROZHODČÍHO 

Mezinárodní akce na území České republiky budou propláceny dle aktuálně platných Směrnic ČAST. 

Dlouhodobé mezinárodní soutěže (Evropské poháry) jsou proplaceny následovně: odměna rozhodčího dle 

aktuálně platného rozpisu dané soutěže, cestovné a stravné dle aktuálně platné Směrnice ČAST. 

Proplacení příspěvku na cestu akcí v zahraničí je podmíněno: 

a) zasláním vyplněných dokumentů („Zpráva rozhodčího o průběhu mezinárodní akce“ a 

„Smlouva o cestovních náhradách“, a to nejpozději 14 dnů po skončení akce na adresu: 

tomas.malik@ping-pong.cz 

b) zasláním materiálů spojených s činností rozhodčího na daném turnaji: briefing rozhodčích, 

seznam rozhodčích, prezentace, foto rozhodčích, aj., denní rozpisy rozhodčích se 

nezasílají). 

 

5) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

Účinností tohoto dokumentu se ruší platnost Metodických pokynů KR ČAST č. 3/2016.  

Schváleno:  4. 3. 2024 

Platnost:  od 4. 3. 2024 

 

Na Dlouhé Louce, 4. 3. 2024 

 

 

mailto:tomas.malik@ping-pong.cz

